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Inbjudan

Styrgrupp integration Givleborg

Region Gavleborg och Lansstyrelsen Gavleborg samordnar gemensamt styrgruppen fér det
lansdvergripande partnerskapet Integration Gavleborg. Till héstens styrgruppsméte &r det
Region Gavleborg som star som vird och det ar ster dags for mig att bjuda in er alla till
Regionkontoret, Region Gévleborg.

Det senaste styrgruppsméte for Integration Gdvleborg var den 19 oktober och d3 stod
Lansstyrelsen Gavleborg som vard.

Moétet samordnas med kollektivtrafiksamrédet som dger rum pg fm
Datum: fredag den 6 september

Tid: kl. 13.00 - 15.30

Plats: Regionkontoret, styrelserummet Rektorsgatan 1

Anmalan: senast 20 augusti till Hanna Héghielm hanna.hoghielm@regiongavleborg.se

Program skickas ut langre fram

Varmt vialkommen!

Eva Lindberg

Regionstyrelsens ordférande
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Styrgrupp Integration Gavleborg 2019

Namn Titel Organisation Kontaktuppgifter
Eva Lindberg Regionstyrelsens | Region Givleborg eva.e.lindberg@regiongavleborg.se
ordférande

Marie-Louise | Regionstyrelsens | Region Gavleborg | marie-

Dangardt vice ordférande louise.dangardt@regiongavleborg.se

Alexandra kommunalrad Séderhamns alexandra.gard@soderhamn.se

Gard kommun

John-Erik KSO Séderhamns iohn-erik.jansson@soderhamn.se

Jansson kommun

Anna-Lena kommunalrad Bollnds kommun anna.lena.vestin@bollnas.se

Vestin

Marie KSO Bollnds kommun marie.centervall@bollnas.se

Centervall

Caroline Smidt | kommunalrad Hudiksvalls caroline.johnsson@hudiksvall.se

Johnsson kommun

Mikael kommunalrad Hudiksvalls mikael.lothstam @hudiksvall.se

Lothstam kommun

Hans Jonsson | kommunalrad Ovanakers hans.jonsson@ovanaker.se
kommun

Hakan kommunalrad Ovanakers hakan.englund@ovanaker.se

Englund kommun

Jonny kommunalrad Sandvikens Jonny.bratberg@sandviken.se

Bratberg kommun

Peter KSO Sandvikens peter.karnstrom@sandviken.se

Karnstrom kommun

Linda-Marie KSO Hofors kommun linda-marie.anttila@hofors.se

Anttila

Ziita Eriksson

kommunalrad

Hofors kommun

ziita.eriksson@moderaterna.se

Tor Tolander kommunalrad Nordanstigs tor.tolander@nordanstig.se
kommun
Ola Wigg KSO Nordanstigs ola.wigg@nordanstig.se
kommun
William kommunalrad Gavle kommun william.elofsson@politiker.gavle.se
Elofsson
Asa Wiklund KSO Gavle kommun asa.wiklund lang@politiker.gavle.se
lang
Magnus KSO Ockelbo kommun | magnus.jonsson@ockelbo.se
Jonsson
Markus KSO Ljusdals kommun | markus.evensson@Iljusdal.se
Evensson

Soéren Gorgard

kommunalrad

Ljusdals kommun

soren.gorgard@ljusdal.se

Johan
Farnstrand

Regiondirektor

Region Gavleborg

iohan.farnstrand@regiongavleborg.se

Kommunchef

Kommunchef

Lanets kommuner

Respektive diarium
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Per Bill Landshoévding Lansstyrelsen per.bill@lansstyrelsen.se
Gavleborg
Sara Ahman Tf. Regionchef Migrationsverket | sara.ahman@migrationsverket.se
region mitt
Christina Regionchef Arbetsférmedling | christina.storm-
Storm- wiklander@arbetsformedlingen.se
Wiklander charlotte.humling@arbetsformedlingen.se
Lars ProRektor Hogskolan Gavle lars.bengtsson@hig.se
Bengtsson inger.helldal@hig.se
Per Agren Regionchef Polisen Gavleborg | per.agren@polisen.se
Robert Ansvarig Lansstyrelsen robert.j.larsson@Iansstyrelsen.se
Larsson samordnare Gavleborg
integrations-
fragor
Hanna Avdelningschef Region Gavleborg hanna.hoghielm@regiongavleborg.se
Hoghielm Folkhdlsa och

hallbarhet




